1)

2)

3)

4)

5)

6)

1.1)
1.2)
1.3)
1.4)
1.5)
1.6)

2.1)

3.1)

4.1)

5.1)

6.1)
6.2)
6.3)
6.4)
6.5)

7)

ONERI

ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE
Spese fotografiche

Viaggi e soggiorni

Spese utilizzo locali

Materiali di consumo
Manutenzione

Spese di rappresentanza

Totale
ONERI PER RACCOLTA FONDI

ONERI DA ATTIVITA" ACCESSORIE

Totale
ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI

ONERI STRAORDINARI
Sopravvenienze passive

ONERI DI SUPPORTO GENERALE
Spese tipografiche e cancelleria
Consulenze Prof.li
Valori bollati e postali
Ammortamenti beni strumentali
Spese bancarie
totale o.s.

IMPOSTE DELL'ESERCIZIO

TOTALE ONERI
RISULTATO GESTIONALE POSITIVC

TOTALE A PAREGGIO

2004

RENDICONTO GESTIONALE

2003

OO O OO OO0

63
531
61

50

705

1'047
8'049
9'096

O O OO 0|00 O oo

1)

2)

3)

4)

5)

6)

1.1)
1.2)

2.1)

3.1)
3.2)

4.1)

5.1)

2004

PROVENTI
PROVENTI DA ATTIVITA' TIPICHE
Proventi per attivita tipiche 0
Quote associative 9'096

Totale 9'096
PROVENTI RACCOLTA FONDI
Contributi di terzi 0

PROVENTI DA ATTIVITA' ACCESSORIE

0
0
0
PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI
0
PROVENTI STRAORDINARI
Sopravvenienze attive 0
ALTRI PROVENTI
Totale | 0
TOTALE PROVENTI 9'096




